
Tel. e Fax 0984411647 - CF 98077690786 - CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

E-MAIL csic89600l@istruzione.it - PEC csic89600l@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

Al personale ATA 

LORO SEDI 

 
Al Dirigente Scolastico 

 
Al sito 

OGGETTO: DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE PER LA TURNAZIONE DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO NEI GIORNI 7 E 10 GIUGNO 2024 

 
IL DSGA 

 
VISTO il D. Lgs. 297/1994; 

VISTA l’art. 21 della L. 59/1997; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. N. 165/2001; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola del 29/11/2007; 

VISTO il CCNL Comparto Scuola dell’Istruzione e Ricerca 

TENUTO CONTO delle direttive di massima impartite dal Dirigente Scolastico ai sensi e per gli effetti dell’art. 25 D. Lgs. 165/2001; 

CONSIDERATA la necessità di garantire i servizi essenziali alle attività didattiche 

VISTE le Note del 15/05/2024 e del 17/05/2024, con le quali l’Ente Locale ha richiesto la disponibilità dei Plessi: Falcone, Preti, Dionesalvi, D’Ambrosio e Gullo 

per l’allestimento dei seggi elettorali per le Consultazioni Europee di sabato 08 e domenica 09 giugno 2024, dal pomeriggio di giovedì 06 giugno 2024 

fino all’intera giornata di lunedì 10 giugno 2024; 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico prot. N. 5132 del 23/05/2024; 

PRESO ATTO che le scuole dell’infanzia rimarranno aperte e che le attività didattiche non subiranno interruzioni; 
  VISTA la richiesta di cambio turno presentata dai dipendenti;

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0005406/U del 30/05/2024 09:37

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it


Tel. e Fax 0984411647 - CF 98077690786 - CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

E-MAIL csic89600l@istruzione.it - PEC csic89600l@pec.istruzione.it 

 

 

 
DISPONE 

 
Le seguenti disposizioni organizzative per il personale amministrativo e tecnico nei giorni 07 e 10 giugno 2024: 

 

VENERDI’ 07 GIUGNO 2024 

08:00 – 14:00 
Plesso PICCIOTTO 

Rocchetti Tiziana 

Guzzo Daniela 

Ricci Maria Pia 

 

LUNEDI’ 10 GIUGNO 2024 

08:00 – 14:00 
Plesso PICCIOTTO 

Costanzo Rosella 

Malatacca Valentina 

Franco Daniela 

Baleno Francesco 
 

IL DSGA 

Esposito Maria Gabriella 
Documento firmato digitalmenteai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it

		2024-05-30T09:38:50+0200
	SPSMGB88S58C352T




